
Uchwała Nr XV/270/2003 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 22 grudnia 2003 roku. 
 
w sprawie: przystąpienia do opracowania Strategii Integracji i Polityki Społecznej Miasta Gliwice na lata 2004 - 
2009 
 

  
Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 
poz.1591 z 2001r. z późn. zm.), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. Nr 
142 poz.1592 z 2001r. z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 i art. 10a pkt 2 oraz art. 55b ustawy z dnia 29 listopada 
1990r. o pomocy społecznej (tj. Dz. U. Nr 64 poz. 414 z 1998r. z późn. zm.) 
  

Rada Miejska w Gliwicach  
  

na wniosek Prezydenta Miasta  
  

uchwala: 
  

1. Przystąpić do opracowania Strategii Integracji i Polityki Społecznej Miasta Gliwice na lata 2004 - 2009. 

2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


